EDITAL Nº 016/2025 - PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
PROCESSO SELETIVO N° 008/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
Neromar de Araujo Guimarães em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, regido pelo Edital nº
008/2025, de 11 de fevereiro de 2025, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

 1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

SITUAÇÃO

MARIA CRISTINA SILVEIRA COLARES 12/05/1974 HOMOLOGADA

EDERSON TEIXEIRA DOS SANTOS 29/10/1981 HOMOLOGADA
VIVIANE GLAESER DA ROCHA 01/10/1980 HOMOLOGADA

JOSEANE B. FERNANDES MARTINS 17/05/1986 HOMOLOGADA
ANGÉLICA T. ROSWAG DA SILVA 14/01/2000 HOMOLOGADA

CLÁUDIO MURILO BICHO DA SILVA 09/01/1993 HOMOLOGADA

GUSTAVO KNAK GAUTÉRIO 26/12/2000 HOMOLOGADA
MARCILENE BORGES DOS SANTOS 17/07/1987 HOMOLOGADA

PATRÍCIA ALVES DO NASCIMENTO 27/07/1986 HOMOLOGADA
ANGELICA COSTA DO AMARAL 14/03/1978 HOMOLOGADA

GUILHERME RENATO DA S. OLIVEIRA 02/06/1996 HOMOLOGADA
ALESSANDRO D. VENTURA 03/06/1976 HOMOLOGADA

DENNYS LUCAS SILVA 04/04/2002 HOMOLOGADA

GISELDA LIMA DE CAMPOS 29/03/1991 HOMOLOGADA
ELINE FIGUEIRÓ DA SILVA 13/04/1993 HOMOLOGADA

SAMARA XAVIER DOS S. ARAÚJO 28/07/1996 HOMOLOGADA
IURI PEREIRA BORBA 22/11/1996 HOMOLOGADA

JENIFER FERNANDES DIAS NUNES 12/11/1991 HOMOLOGADA

JULIANE GARCIA ROSA 16/01/1988 HOMOLOGADA
MARTA HELENA SILVEIRA DA SILVEIRA 07/03/1996 HOMOLOGADA

PATRICK LIMA VAZ 04/04/1991 HOMOLOGADA

HELLEN DE LIMA SILVEIRA 17/11/1998 HOMOLOGADA

NICOLY FONSECA DOS SANTOS 23/09/2006 HOMOLOGADA
LUCINARA SILVA JARDIM 04/05/1993 HOMOLOGADA

ROSÂNGELA DA SILVA 06/06/1978 HOMOLOGADA

BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA 19/10/2003 HOMOLOGADA
YANNA VIANNA MIRANDA 01/10/1981 HOMOLOGADA

KELI CRISTIANE CARDOSO 24/01/1987 HOMOLOGADA
PRISCILA SANTOS SILVEIRA 22/04/1997 HOMOLOGADA

JAMILE DA ROSA 18/09/1989 HOMOLOGADA
JOSELI ABREU DA SILVA 24/05/1991 HOMOLOGADA

MATEUS DOS SANTOS DUARTE 16/08/1991 HOMOLOGADA

LEONARDO WILLIAM G. DA ROSA 13/03/1995 HOMOLOGADA
JAMILA MOREIRA GAUTÉRIO 05/09/1993 HOMOLOGADA

LIZIANE AMORIM FARIAS 13/01/199 HOMOLOGADA
ANDRESSA HOOD DA SILVEIRA 29/06/1990 HOMOLOGADA

CASSIANE FARIAS DA COSTA 02/01/2002 HOMOLOGADA

NICOLAS RODRIGUES ARAÚJI 25/12/1996 HOMOLOGADA
ROSE MARY SILVEIRA DOS SANTOS 11/02/1973 HOMOLOGADA

LEONARDO PORTO PENNA 19/03/1981 HOMOLOGADA
DIENIFER PAOLA PORTO DA SILVA 11/06/1993 HOMOLOGADA

TACIANE DA SILVEIRA HOOD 19/05/1992 HOMOLOGADA
CAMILA LOPES LIMA 22/10/1992 HOMOLOGADA

RAQUEL WYSE DUARTE 29/03/1984 HOMOLOGADA

PATRÍCIA VASCONCELOS 10/06/1970 HOMOLOGADA
BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA 19/10/2003 HOMOLOGADA

KLAUDINEIA DE S. M. DA SILVEIRA 23/12/1993 HOMOLOGADA
GABRIEL DE ARAÚJO GAUTÉRIO 14/07/2023 HOMOLOGADA

LAIANA DA SILVEIRA LISBÔA 19/09/1992 HOMOLOGADA

JUCELINA DA ROSA PARANHOS 19/01/1974 HOMOLOGADA
JULIANA DA ROSA PINHEIRO 19/03/1985 HOMOLOGADA

JUREMA IARA COSTA FERREIRA 21/03/1973 HOMOLOGADA
MIRIAN FAGUNDES SANTOS 11/08/1999 HOMOLOGADA

LUCINÉIA VAZ MACHADO 12/10/1979 HOMOLOGADA
DIENIFER DA ROSA PEREIRA 10/10/1004 HOMOLOGADA

LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA 09/06/1979 HOMOLOGADA

PRISCILA SANTOS SILVEIRA 22/04/1997 HOMOLOGADA
DIENIFER DA ROSA PEREIRA 10/10/2004 HOMOLOGADA

YANA VIANNA MIRANDA 01/10/1981 HOMOLOGADA

MICHELE FARIAS DA VEIGA 15/07/1990 HOMOLOGADA
MARIANA RODRIGUES GUIMARÃES - NÃO HOMOLOGADA

ALESSANDRA ALVES DE SOUZA - NÃO HOMOLOGADA

ALICE JARDIM DA ROSA - NÃO HOMOLOGADO
CLEUSA MARIA DO A. ASSUMPÇÃO - NÃO HOMOLOGADA

LILIANE DA SILVA FERREIRA - NÃO HOMOLOGADA
KAILAINE XAVIER MORTOLA - NÃO HOMOLOGADA

EDILANDIA AMARAL DO AMARAL - NÃO HOMOLOGADA
SILVIA WITTEMBERG DA SILVA FELIPPE - NÃO HOMOLOGADA

RUBIANE DA SILVEIRA BRAGA - NÃO HOMOLOGADA

RUTE DA SILVA COUTINHO - NÃO HOMOLOGADA
ANGELICA DA ROSA IANKE - NÃO HOMOLOGADA

SUSIANE FARIAS PEREIRA - NÃO HOMOLOGADA
TATIELI DA SILVA LEMOS - NÃO HOMOLOGADA

LUIZ GUSTAVO GAUTÉRIO BICHO - NÃO HOMOLOGADO

ALESSANDRA ALVES DE SOUZA - NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 14 de fevereiro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães
Prefeito